
                      Poznań, 5 września 2019 roku 

RP-0211-91/2019 

 

       Zarządzenie nr 91/2019 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu  

z dnia 5 września 2019 roku 

  

w sprawie powołania Pełnomocnika Rektora ds. Studenckich Kół Naukowych  

   

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.), § 2 ust. 2 pkt 1 i 2 oraz § 42 ust. 4 pkt 4 i ust. 
5 statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje:    

  
§ 1  

Powołuje się prof. UPP dra hab. Piotra Szulca na Pełnomocnika ds. Studenckich Kół 
Naukowych, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”.  

§ 2 
Zakres działania Pełnomocnika określa Prorektor ds. Studiów.  
 

§ 3 
Kadencja Pełnomocnika trwa do 31 sierpnia 2020 r. 
       

§ 4 
Traci moc zarządzenie nr 87/2016 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 
30 września 2016 r. w sprawie powołania Pełnomocnika Rektora ds. Studenckich Kół 
Naukowych.  
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

 
  
 
 

        z up. Rektora 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 
Prorektor ds. Kadr i Rozwoju Uczelni  

               /-/         
             prof. dr hab. Roman Gornowicz   
 


